
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 22.augusts                                                                             protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 17. 

Par dalību un līguma parakstīšanu projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001  

“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 

 

Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas (turpmāk – VARAM) īstenotajā Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

2. komponentes “Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” 

reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai”  2.3.2.1.i. 

investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” projektā 

Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” ietvaros, konstatēts: 

1. VARAM ir finansējuma saņēmējs un projektu īsteno sadarbībā ar partneri Ķekavas novada 

pašvaldību; 

2. projekta mērķis ir veicināt digitālo pašapkalpošanās prasmju attīstību sabiedrībā, tādējādi 

veicinot personu veiksmīgāku iekļaušanos sabiedrībā, t.sk. nodarbinātībā, ikdienas sadzīves 

jautājumu mūsdienīgā risināšanā un kvalitatīvas dzīves uzlabošanā; 

3. projektam pieejamā kopējā atbalsta summa ir 9 380 564,24 EUR, no tās: Atveseļošanas fonda 

finansējums: 96.39 % no kopējiem izdevumiem, nepārsniedzot 9 042 000,00 EUR; valsts 

budžeta finansējums pievienotās vērtības nodokļa izmaksām: 3.61 % no izdevumiem, 

nepārsniedzot 338 564,24 EUR. 

4. Ķekavas novada pašvaldībai projekta ietvaros pieejamais finanšu atbalsts ir 40 510,80 EUR. 

Summa neiekļauj PVN un projekta ietvaros radušās PVN izmaksas pašvaldībai jāsedz no 

saviem līdzekļiem. Maksimālā iespējamā PVN izmaksu summa ir 8507,26 EUR; 

5. Ķekavas novada pašvaldībai pieejamais finansējuma apjoms darbību īstenošanai tiek noteikts, 

balstoties uz pašvaldībā dzīvojošo 16-74 gadus vecu iedzīvotāju un jauniešu skaitu 2022. gada 

sākumā saskaņā ar Centrālās statistikas pārvaldes sniegtajiem datiem, nosakot Vienkāršoto 

izmaksu metodiku, un projekta īstenošanas laikā sasniedzamos rezultatīvos rādītājus – 622 

izglītoti iedzīvotāji projekta ietvaros. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4. un 8.punktu un 10.panta pirmās daļas 17. un 

19.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51. un 52.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

14.augusta un Finanšu komitejas 2024.gada 15.augusta sēžu atzinumus,  

 
 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 

īstenošanu Ķekavas novada pašvaldībā. 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā līdzekļus projekta ietvaros radušos 

PVN izmaksu segšanai no pašvaldības līdzekļiem, nepārsniedzot 8507,26 EUR.  

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt projekta Sadarbības līgumu un 

citu dokumentāciju, kas nepieciešama projekta realizācijai. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


